平成 27 年 12 月 14 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 日比野隆司

（コード番号 8601 東証・名証（第一部））

本日、当社グループ 大和証券株式会社よりプレスリリース「職員の異動について」を発表い

たしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

平成27年12月14日

各　　　位

大和証券株式会社

職員の異動（平成27年12月16日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

柏支店長 廣重　嘉信 岡山支店　副部長

難波支店長 山口　淳一 柏支店長

以　　上

職員の異動について

下記の通り、機構改革および職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

	カバーレター（日本語）.pdf
	89_職員の異動について